LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 42
StandNr: 22 1. Oktober 2022  17:19
von Bredow, Constantin #44260402Schützenverband Berlin−Brandenburg / Im Durchschnitt normal−groß
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20 21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 371 (386.7)
Serien: 91 93 91 96
Zähler: 15 22 2 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
Weiteste: 2666 (28.), 1874 (3.), 1855 (26.)
beste Teiler: 146.0 (6.), 174.3 (34.), 271.9 (14.)
Trefferlage: 1.29 mm links,  1.97 mm tief
Streuwert: 8.01,  horizontal: 8.21,  vertikal: 7.81
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7    9.8    8.6   10.1    9.4
  10.8 *    9.0    9.6    9.8    9.3
beste Teiler: 146.0 (6.), 684.5 (4.), 910.5 (9.)
Trefferlage: 1.06 mm links,  0.07 mm tief
Streuwert: 8.66,  horizontal: 8.20,  vertikal: 9.11
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.0   10.5 *    9.1   10.6 *    9.6
   9.3    9.4   10.3    9.2    9.4
beste Teiler: 271.9 (14.), 363.3 (12.), 553.3 (18.)
Trefferlage: 4.52 mm links,  3.03 mm tief
Streuwert: 7.48,  horizontal: 7.67,  vertikal: 7.29
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7    9.1    9.9   10.0   10.0
   8.6    9.6    7.6   10.2   10.3
beste Teiler: 490.4 (30.), 618.4 (29.), 722.1 (24.)
Trefferlage: 0.81 mm links,  5.32 mm tief
Streuwert: 8.93,  horizontal: 11.01,  vertikal: 6.18
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.6   10.5 *   10.1   10.7 *   10.2
   9.5    9.5   10.1   10.0    9.0
beste Teiler: 174.3 (34.), 374.0 (32.), 619.6 (35.)
Trefferlage: 1.20 mm rechts,  0.52 mm hoch
Streuwert: 6.76,  horizontal: 5.11,  vertikal: 8.09
gedruckt am: 01. Oktober 2022 17:53 ID: E12B8C2C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH